

"2022, Año de Ricardo Flores Magón"

Villahermosa, Tabasco a 28 de septiembre de 2022 Oficio No. HCE/DIPMLML/051/2022

DIP. EUCLIDES ALEJANDRO ALEJANDRO INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO MEROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS PRESENTE.

En mi calidad de Presidente de la Comisión Ordinaria de Desarrollo Metropolitano y Zonas Conurbadas, con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70 fracción I, de la Ley Orgánica del Poder legislativo; me permito convocarle a la Sesión No. 04 de este órgano colegiado, misma que se llevará a cabo el próximo viernes 30 de septiembre del año en curso, a las 12:00 hrs. en la Sala de Usos Múltiples "Diputado Dr. Antonio Gordillo Bonfil" de este recinto legislativo, de acuerdo al orden del día anexo a la presente.

Esperando contar con su puntual asistencia, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIP. MARÍA DE LOURDES MORALES LÒPEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO
METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS

c.c.p. Archivo.



"2022, Año de Ricardo Flores Magón"

Villahermosa, Tabasco a 28 de septiembre de 2022 Oficio No. HCE/DIPMLML/049/2022

DIP. MARLENE MARTINEZ RUIZ VOCAL DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO MEROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS PRESENTE.

En mi calidad de Presidente de la Comisión Ordinaria de Desarrollo Metropolitano y Zonas Conurbadas, con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70 fracción I, de la Ley Orgánica del Poder legislativo; me permito convocarle a la Sesión No. 04 de este órgano colegiado, misma que se llevará a cabo el próximo viernes 30 de septiembre del año en curso, a las 12:00 hrs. en la Sala de Usos Múltiples "Diputado Dr. Antonio Gordillo Bonfil" de este recinto legislativo, de acuerdo al orden del día anexo a la presente.

Esperando contar con su puntual asistencia, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIP. MARÍA DE LOURDES MORALES LÒPEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO
METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS

c.c.p. Archivo.



"2022, Año de Ricardo Flores Magón"

Villahermosa, Tabasco a 28 de septiembre de 2022 Oficio No. HCE/DIPMLML/048/2022

DIP. FABIAN GRANIER CALLES SECRETARIO DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO MEROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS PRESENTE.

En mi calidad de Presidente de la Comisión Ordinaria de Desarrollo Metropolitano y Zonas Conurbadas, con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70 fracción I, de la Ley Orgánica del Poder legislativo; me permito convocarle a la Sesión No. 04 de este órgano colegiado, misma que se llevará a cabo el próximo viernes 30 de septiembre del año en curso, a las 12:00 hrs. en la Sala de Usos Múltiples "Diputado Dr. Antonio Gordillo Bonfil" de este recinto legislativo, de acuerdo al orden del día anexo a la presente.

Esperando contar con su puntual asistencia, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIP. MARÍA DE LOURDES MORALES LÒPEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO
METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS

c.c.p. Archivo.

Ma wiles c



"2022, Año de Ricardo Flores Magón"

Villahermosa, Tabasco a 28 de septiembre de 2022 Oficio No. HCE/DIPMLML/050/2022

DIP. JOSÉ PABLO FLORES MORALES INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO MEROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS PRESENTE.

En mi calidad de Presidente de la Comisión Ordinaria de Desarrollo Metropolitano y Zonas Conurbadas, con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70 fracción I, de la Ley Orgánica del Poder legislativo; me permito convocarle a la Sesión No. 04 de este órgano colegiado, misma que se llevará a cabo el próximo viernes 30 de septiembre del año en curso, a las 12:00 hrs. en la Sala de Usos Múltiples "Diputado Dr. Antonio Gordillo Bonfil" de este recinto legislativo, de acuerdo al orden del día anexo a la presente.

Esperando contar con su puntual asistencia, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIP. MARÍA DE LOURDES MORALES LÒPEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO
METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS

Al Chian

c.c.p. Archivo.